nentē tuā gloria potestati tuæ domine.
Absconditus est radiis diuinitatis sensibilis sol ut in monte Tha-
 borio uidit te transfiguratum Iesu mi, gloria po-
 testati tuæ domine.
Ignis non urens materiem corporis uisus est immaterialis ut
 Moses & apostolis uisus es Elias q; domine, unus
 ex duobus, in duabus perfectis naturis.
Eloquens lingua tua magnalia non potest lo-
 qui, ut imperans enim uitæ & morti dominans
 constituisti in Thabor monte Moysen & Eliam, testan-
 tes tuam diuinitatem.
Qui manibus inuisibilibus formans secundū imaginē tuā xpe ho-
 minem, archetypam tuam in figmento pulchritudinem ostē-
 disti, non ut in imagine, sed ut ipse ens per substantiam
 deus factus & homo.
Commixtus in confuse carbonem ostendisti nobis diui-
 nitatis, comburentem quidem peccata, animas autem illumi-
 nantem, in Thabor monte Moysen & Eliam discipu-
 lorum q; principes obstupuerunt.
Quam magnum & terribile uisum est spectaculū hodie, e celo
 sensibilis, e terra uero incomparabilis effulsit sol iu-
 stitiæ, intelligibilis in monte Thabor.
Pateriit quidem umbra legis infirmata, uenit autem
 manifeste Christus, ueritas, Moses exclamauit in Thaborio
 intuens tuam diuinitatem.
Columna Moysi Christum transfiguratum, nebula autem
 manifeste gratiam spiritus, obumbrātem
 in Thaborio manifestabat apertissime.
Nunc spectata sunt apostolis inuisibilia, diuinitas in caruncula
 in monte Thabor fulgens, clamātibus benedictus es domine
 deus per secula.
Horruerunt timore stupefacti decorem diuini
 regni in monte Thabor apostoli clamantes, benedi-
 ctus es domine deus per secula.
Nunc inaudita audita sunt sine patre enim filius de uir-
 gine paterna uoce gloriose testificatur tanquam deus
 & homo idem per secula.

Positione non natus es excelsi, substantia autem filius dilectus praeexistens, nobis conuersatus es immutabiliter, benedictus es domine deus per secula.

Audientes domine a patre testificatum, & ut humano solidiorem aspectu uidere facie tuae fulgur non ferentes tuum discipuli, in terram decidebant in timore cantantes, pueri benedicite, sacerdotes concinite, populus superexaltate per omnia secula.

Regnantium es rex pulcherrimus, & ubi que dominantium dominus, princeps beatus, & lumen habitans inaccessibile. cui discipuli stupefacti clamabant, pueri benedicite, sacerdotes concinite, populus superexaltate per omnia secula.

Tanquam caelo dominantis & terrae regnantis & subterraneorum dominium habenti Christe tibi adfiterentur, e terra quod est, apostoli, tanquam caelo autem Theophanes Elias Moses uero ex mortuis. canentes incessanter, pueri benedicite, sacerdotes concinite, populus superexaltate per omnia secula.